

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

LEIF RASMUSSEN INVEST ApS

Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 42 15 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Leif Melholdt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEIF RASMUSSEN INVEST ApS Ellegårds Alle 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 42 15 00 Stiftet: 29. april 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Leif Melholdt Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 308.325 kr. mod -347.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-34.605	-48.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.927	104.141
Andre finansielle indtægter	244.304	143.284
Øvrige finansielle omkostninger	-7.301	-579.135
Resultat før skat	308.325	-380.231
Skat af årets resultat	0	33.110
Årets resultat	308.325	-347.121
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	192.000	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.675	-347.121
Disponeret i alt	308.325	-347.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	614.360	614.360
Materielle anlægsaktiver i alt	614.360	614.360
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.299.273	1.193.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.299.273	1.193.346
Anlægsaktiver i alt	1.913.633	1.807.706
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.921	47.471
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.232	33.088
Andre tilgodehavender	62.886	0
Tilgodehavender i alt	125.039	80.559
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.325.974	2.296.112
Værdipapirer i alt	2.325.974	2.296.112
Likvide beholdninger	140.170	129.088
Omsætningsaktiver i alt	2.591.183	2.505.759
Aktiver i alt	4.504.816	4.313.465

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.925.313	3.928.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital i alt		<u>4.170.313</u>	<u>4.053.988</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.557	131.969
Anden gæld		20.571	118.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>334.503</u>	<u>259.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>334.503</u>	<u>259.477</u>
Passiver i alt		<u>4.504.816</u>	<u>4.313.465</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.928.988	0	4.053.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.675	120.000	116.325
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	192.000	0	192.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-192.000	0	-192.000
	125.000	3.925.313	120.000	4.170.313

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>29.861</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
